
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 21 d.

Nr. 2013-264

(atnaujintas 2013-09-25 15:30)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-2
Pranešimo Nr. 2944847

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika"praneša, kad yra parengtos
UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika" ATSKYRIMO SĄLYGOS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 4

Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav., Polocko g.21/Žvirgždyno g.1
Kodas: 300071744
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: Ne PVM mokėtojas
Įstatinis kapitalas: 100.000 Lt (vienas šimtas tūkstančių litų); pilnai apmokėtas.
Po atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės ir po atskyrimo  tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, sukuriamos naujos bendrovės:
Pavadinimas: UAB "Kaulo blokas"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav., Polocko g.21/Žvirgždyno g.1
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 32.000 Lt (trisdešimt du tūkstančiai litų), kuris bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta
tvarka.
ir
Pavadinimas: UAB Simono Grybausko odontologijos klinika
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav., Polocko g.21/Žvirgždyno g.1
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 45.000 Lt (keturiasdešimt penki tūkstančiai litų), kuris bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose
nustatyta tvarka.
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav., Polocko g.21/Žvirgždyno g.1
Kodas: 300071744
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: Ne PVM mokėtojas
Įstatinis kapitalas: 23.000 Lt (Dvidešimt trys tūkstančiai litų); liekantis atskyrus ir pilnai suformavus naujai sukurtų
bendrovių įstatinius kapitalus

Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"Vilniaus implantologijos centro klinika" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "Vilniaus
implantologijos centro klinika", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir proporcingai šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų
turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamos dvi naujos tos pačios teisinės formos bendrovės - UAB
"Kaulo blokas" ir UAB Simono Grybausko odontologijos klinika.
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su
atskiriama dalimi, bus laikomos UAB "Kaulo blokas" arba UAB Simono Grybausko odontologijos klinika turtu teisėmis
ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika" teisės ir pareigos
pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis UAB "Kaulo blokas" arba UAB Simono Grybausko odontologijos
klinika ir visi nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB "Kaulo blokas" arba UAB Simono Grybausko odontologijos klinika
buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip momentas, kai Juridinių asmenų registre bus
įregistruota: (i) po Atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika" nauja įstatų redakcija, (ii) po
Atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Kaulo blokas" ir (iii) po Atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB Simono
Grybausko odontologijos klinika.

Su  Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo  65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "Vilniaus implantologijos centro
klinika" patalpose, adresu Polocko g. 21/Žvirgždyno g. 1, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Atskyrimo sąlygų paskelbimo Vyriausybės nustatyta tvarka JAR tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti pirmos dienos per 30 d.

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 5

Direktorė Renata Gilienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "All Events Servis", kodas 300629117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-32
Pranešimo Nr. 2944845

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Daugiau", kodas 303143647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-22
Pranešimo Nr. 2944944

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: DIANA SALTANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 6

UAB "Tulvita", kodas 303145413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2944945

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

OKWARA IĮ, kodas 303144432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2944946

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: UCHECHUKWU AUGUSTINE OKWARA, Direktorius.

- - -

UAB "Živara", kodas 303144471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Audros g. 4
Pranešimo Nr. 2944947

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VASILIJUS POPOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ZAHER IĮ, kodas 303144489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2944948

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: IHAB HUSSEIN ABDOU EL GHANDOUR ZAHER, Direktorius.

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 64
Pranešimo Nr. 2944949

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: TADAS TREIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 2944950

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: GEDIMINAS BALTAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Asunta", kodas 303144806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2944951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ALEXANDER VLASOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

"Kalkis", UAB, kodas 303144813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 24
Pranešimo Nr. 2944952

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: PHILIPPE GERARD ULRICH GONDARD, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "1337 idėjos", kodas 303144820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 36-6
Pranešimo Nr. 2944953

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: AURIMAS PUTNA.

- - -

UAB Automotomokykla, kodas 303144852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-13
Pranešimo Nr. 2944954

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ZENONAS ANDRIUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Krepšinio klubas "Kupiškis", kodas 303144877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 5A
Pranešimo Nr. 2944955

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ALVYDAS PUZELIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Medeinos SPV", kodas 303144884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2944956

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MARKO KULL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apsirenkim.lt", kodas 303143686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-32
Pranešimo Nr. 2944957

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: JUOZAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2944958

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 2944959

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MARIUS KIBILDIS, Direktorius.

- - -

UAB "Sutaupyk", kodas 303145388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2944960

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: RAMIL GILIAZETDINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-20
Pranešimo Nr. 2944961

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: TOMAS GIRININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 300000 Lt.

- - -

Hashimov Azar individuali įmonė, kodas 303144902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2944962

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: AZAR HASHIMOV.

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2944963

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MARKO KULL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Plaktukai", kodas 303141977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 2944964

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ANDREJUS ŠAPOVALAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 9

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2944965

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Programavimo mitas", kodas 303144941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-29
Pranešimo Nr. 2944966

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ARTŪRAS MALIŠAUSKAS.

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2944967

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2944968

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2944969

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2944970

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: OKSANA SOKOLOVSKAJA, Direktorė.

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2944971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dubulis", kodas 303145057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakalniškių k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2944972

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NEDAS BETŪRA, Pirmininkas.

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944973

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944974

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Edikula", UAB, kodas 303145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944975

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bijotų drenažas", kodas 303145096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k. Baublių g. 10
Pranešimo Nr. 2944976

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ROMUALDAS BERTAŠIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Andykona", kodas 303145114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55A-12
Pranešimo Nr. 2944977

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MARIA NEFEDOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "FC Inkaras", kodas 303145121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 11

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 8
Pranešimo Nr. 2944978

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: JAROSLAV BOJARSKIJ.

- - -

MB "Driverta", kodas 303145139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2944979

Įregistravimo data: 2013-09-20.

- - -

MB "Genijus", kodas 303145146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 33-76
Pranešimo Nr. 2944980

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: KAROLIS SKIPARIS.

- - -

UAB "Sulvita", kodas 303145153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 2944981

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: RAMŪNAS ŠUKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Odontologijos reikmenys", kodas 303145160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2944982

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: AURIMAS GIRDŽIJAUSKAS.

- - -

UAB "Parlamentas", kodas 303145178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pūkių k. 3
Pranešimo Nr. 2944983

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: DOVYDAS OKSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vermiculite Baltia", kodas 303145185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2944984

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VALERY BURAKEVICH.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 12

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Baltijos g. 36
Pranešimo Nr. 2944985

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: MARTYNAS POŠKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Smagilė", kodas 303145210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2944986

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: IEVA BAIGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Ateities kodas", kodas 303145228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-315
Pranešimo Nr. 2944987

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: TOMAS SLAVINSKAS, Direktorius.

- - -

MB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 2944988

Įregistravimo data: 2013-09-20.

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 2944989

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ABDUL KADYROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Adomo Neteckio individuali įmonė, kodas 303145281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Užupio g. 17
Pranešimo Nr. 2944990

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ADOMAS NETECKIS.

- - -

UAB "Laiko matas", kodas 303145299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-27
Pranešimo Nr. 2944991

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VIDA KRUPAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 13

- - -

UAB "Daitara", kodas 303145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2944992

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 2944993

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VITALIJUS ŽUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Jungtinis aljansas, kodas 303145349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 2944994

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: LAURYNAS VILIAMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Smart Tailoring", kodas 303145356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2944995

Įregistravimo data: 2013-09-20.

- - -

MB "Kritinė masė", kodas 303145370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-27
Pranešimo Nr. 2944996

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: PETRAS LIČKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Autodus", kodas 303144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2944997

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Žalias takas", kodas 303144973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2944998

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: JŪRATĖ GIRČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Inovacijų sprendimai", kodas 303145000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-54
Pranešimo Nr. 2944999

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: ARNAS MENCIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Prekeivis", kodas 303145018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-81
Pranešimo Nr. 2945000

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: KAZIMIERAS BRIČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ornas", kodas 303145025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2945001

Įregistravimo data: 2013-09-20. Vadovas: PAULIUS ETNERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "IKAS Projekt", kodas 111711873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2945002

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ATLAS MACHINES", kodas 111732091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2945003

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Skrebutėnienės įmonė, kodas 124849422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-50
Pranešimo Nr. 2945004

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tamaros Leonovos individuali įmonė, kodas 126189819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-29
Pranešimo Nr. 2945005

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Alūzo individuali įmonė, kodas 141441241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-68
Pranešimo Nr. 2945006

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zitos Bursevičienės IĮ "Jėga", kodas 152816671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 2945007

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petriko kabelinės televizijos studija, kodas 152960636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 12-38
Pranešimo Nr. 2945008

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NETSETUS", kodas 153275642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 12-38
Pranešimo Nr. 2945009

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germilė", kodas 183819167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 5
Pranešimo Nr. 2945010

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jojimo sporto klubas "Pegasas", kodas 195768442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 2945011

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Z BAZAAR", kodas 300598547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 2945012

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALAURA", kodas 300922547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-14
Pranešimo Nr. 2945013

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basalta Baltic", kodas 301523661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 12-16
Pranešimo Nr. 2945014

Išregistravimo data: 2013-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

UAB "Ąžuolų pynė", kodas 120813140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Žilvičio g. 2
Pranešimo Nr. 2946950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2946951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bijotų drenažas", kodas 303145096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k. Baublių g. 10
Pranešimo Nr. 2946952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2946953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2013-09-17).

- - -

SI SPV 2 UAB, kodas 302915590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2946954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 9A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301842004 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-9
Pranešimo Nr. 2946955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sudotos kaimo bendruomenė, kodas 300587789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-81
Pranešimo Nr. 2946956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 49
Pranešimo Nr. 2946957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Golfo profesionalų asociacija "The Professional Golfers' Association of Lithuania", kodas 300600247
(atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 2946958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Karinės technikos mėgėjų klubas "Vilniaus Vilkas", kodas 300597954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2946959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Paluknys airpark", kodas 300589014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 2946960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Imperialas", kodas 300636898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 51
Pranešimo Nr. 2946961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prezidento keitimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Tytus", kodas 300930533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 2946962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Prokūra (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės knygynas", kodas 176535597 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2946963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 2946964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-18); Nuostatai
(2013-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2946965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klorsika", kodas 300001258 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pikteikių k. Pikteikių g. 16
Pranešimo Nr. 2946966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Engineering consulting", kodas 303041820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2946967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-16).

- - -

"SIDC LT", UAB, kodas 302521994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2946968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-20).

- - -

MB "Kritinė masė", kodas 303145370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-27
Pranešimo Nr. 2946969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vazga", kodas 303139809 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2946970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Įgaliojimas
(2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2946971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

VšĮ JUSTMA, kodas 302635987 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2946972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2946973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Akcininkų sąrašas (2013-09-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-13).

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2946974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 21

UAB "STAFAS", kodas 158998316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k.
Pranešimo Nr. 2946975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2946976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

559-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 16A
Pranešimo Nr. 2946977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų Upelio garažų eksploatavimo bendrija, kodas 178318165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 13
Pranešimo Nr. 2946978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

334-oji Vilniaus miesto Paškevič-Ciotkos gatvės 21, 23, 25 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas
124804167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 21-6
Pranešimo Nr. 2946979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alitasa", kodas 303062120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 9A
Pranešimo Nr. 2946980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 22

- - -

UAB "Alangos" viešbutis, kodas 303121120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 2946981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Lidanca", kodas 303081380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 2946982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2946983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36-3
Pranešimo Nr. 2946984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Įgaliojimas
(2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-8
Pranešimo Nr. 2946985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19).

- - -

UAB "Tikri projektai", kodas 301732287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2946986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

J. Bobino įmonė, kodas 159721514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 2946987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-09-19).

- - -

"Edikula", UAB, kodas 303145089 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2946988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB WEBMARKET, kodas 303088396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2946989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGENA", kodas 141681585 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-9
Pranešimo Nr. 2946990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pažymėjimo išdavimo pasikeitus registro tvarkytojui (1998-09-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (1998-09-24); Pranešimas / Apie vienintelio akcininko pasikeitimą; Prašymas / Dėl vadovo
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Raseinių vaikų globos namai, kodas 172427720 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 24

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 2946991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-16); Nuostatai (2013-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2946992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18);
Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2946993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų
atšaukimas, įstatų patvirtinimo (2013-09-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-18); Įgaliojimas
(2013-09-18).

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k. L. Radėno g. 39
Pranešimo Nr. 2946994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-16); Akcininkų sąrašas
(2013-09-16).

- - -

S. Kaštaljanovos firma, kodas 122985669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-28
Pranešimo Nr. 2946995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 25

savininko duomenų patikslinimo (2004-06-03); Nuostatai (2004-06-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2004-06-03); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir savininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 2946996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokko", kodas 133150923 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179-5
Pranešimo Nr. 2946997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Užsienio asmens pasas
(2013-09-16).

- - -

UAB "Megaferma", kodas 300097600 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčiukų k.
Pranešimo Nr. 2946998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-03-07).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 5 savininkų bendrija, kodas 145590923 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5
Pranešimo Nr. 2946999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-17).

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2947000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A
Pranešimo Nr. 2947001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Laukuvos sportinių žaidimų klubas "Medvėgalis", kodas 177977522 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 10A
Pranešimo Nr. 2947002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Kapitonai", kodas 303102497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 2947003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18); Užsienio asmens
pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2947004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18);
Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Realm Estate", kodas 302707098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-21
Pranešimo Nr. 2947005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "HILL International Baltic", kodas 303140583 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2947006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Just a moment", kodas 301221531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 2947007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "VITA PLIUS", kodas 232667420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alksnių g. 46
Pranešimo Nr. 2947008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-09-18).

- - -

UAB "OTKUTIUR", kodas 302464397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-44
Pranešimo Nr. 2947009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 2947010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 28

- - -

Kelmės rajono Maironių pagrindinė mokykla, kodas 190097313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2947011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-10);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-10); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-10).

- - -

Žvejų draugija "Beržėnėnai", kodas 300519731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 2947012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SARTUNA, kodas 303036079 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2947013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Duliuksa", kodas 300096861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 2947014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 2947015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 28 savininkų bendrija, kodas 302430313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 28-5
Pranešimo Nr. 2947016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-09-19).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2947017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 2947018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Neries vaikų darželis, kodas 190014342 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 2947019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BANELA", kodas 302889932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 2947020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2013-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo (2013-09-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-10).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2947021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Made in LT", kodas 300573451 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 30

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-53
Pranešimo Nr. 2947022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-18);
Įstatai (2013-09-18).

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2947023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17).

- - -

UAB "ML Group", kodas 302697355 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2947024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

UAB EuropaPrint, kodas 134733074 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2947025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

O. Žemaitienės įmonė, kodas 154829475 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 5-35
Pranešimo Nr. 2947026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivorita", kodas 176599824 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 2947027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gate Logistics LT", kodas 303018145 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 2947028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "ZILAKSA", kodas 142153669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-43
Pranešimo Nr. 2947029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas / Apie teismines procedūras dėl 2013-07-31 Klaipėdos apygardos teismo nutartimi taikytų
apribojimų panaikinimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Savaja", kodas 302503793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-12
Pranešimo Nr. 2947030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie teismines procedūras dėl 2013-07-31 Klaipėdos apygardos teismo nutartimi taikytų
apribojimų panaikinimo (2013-09-13).

- - -

UAB "Sutaupyk", kodas 303145388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2947031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2947032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-22).

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2947033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "VCR service", kodas 301242550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-55
Pranešimo Nr. 2947034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Vėžežeris", kodas 303124885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-54
Pranešimo Nr. 2947035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HARBOUR ENTERPRISE", kodas 300657974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 2947036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-19).

- - -

UAB "Šilrausa", kodas 302615707 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Laukagalių g. 9
Pranešimo Nr. 2947037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-11).

- - -

Mobilizacijos departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188772390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 21
Pranešimo Nr. 2947038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė sveikatos taryba, kodas 188725145 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 2947039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, kodas 188620589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 17
Pranešimo Nr. 2947040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PABERŽĖS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193192364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 99-5
Pranešimo Nr. 2947041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adena", kodas 302438993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 2947042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Lamingė", kodas 303121113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 2947043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2947044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULVA", kodas 224970880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-75
Pranešimo Nr. 2947045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "AM Laiptai", kodas 300617976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-409
Pranešimo Nr. 2947046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

"Invus", UAB, kodas 303131812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 2947047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Plaktukai", kodas 303141977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 2947048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188675429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2947049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino socialinių paslaugų centras, kodas 300079075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 2947050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-17); Nuostatai
(2013-09-17); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-17).

- - -

NACIONALINĖ PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJA, kodas 124480690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2947051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jankauskienės firma "DANAJA", kodas 121076237 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-15
Pranešimo Nr. 2947052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TEBO", kodas 300089920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2947053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-08-31 (2013-09-17).

- - -

UAB "Kamionas", kodas 155585013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-32
Pranešimo Nr. 2947054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus ir vadovo įregistravimo
(2013-09-18); Sprendimas / Administratoriaus sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2013-09-18); Teismo nutartis /
Dėl administratoriaus skyrimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2947055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "ERELIAI", kodas 191193738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 2947056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

588-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124787547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-63
Pranešimo Nr. 2947057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MV steel group", kodas 125813728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 2947058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 2947059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2947060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-09-19); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 37

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 2947061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-20).

- - -

HUMULUS ET VASUS, UAB, kodas 302609729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 2947062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "MIRA VOX", kodas 125932052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 2947063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Bolonkovskajos prekybinė firma, kodas 122074011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4-10
Pranešimo Nr. 2947064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

UAB DEMIDA, kodas 300017878 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-27
Pranešimo Nr. 2947065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

UAB "All Events Servis", kodas 300629117 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-32
Pranešimo Nr. 2947066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-20).

- - -

Asociacija Futbolo klubas "Stickers", kodas 301585830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-44
Pranešimo Nr. 2947067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė SPA asociacija, kodas 300664762 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2947068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-14).

- - -

Sporto klubas "FKK Spartakas", kodas 300614631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Smetonos g. 37-4
Pranešimo Nr. 2947069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ RANKINIO LYGA, kodas 300583584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2947070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Construction Gate", kodas 302933542 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2947071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-09-17).

- - -

UAB "Prekybos parkas", kodas 303091887 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2947072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB linostatyba1, kodas 302707034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-18
Pranešimo Nr. 2947073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-09); Akcininkų sąrašas (2013-09-09).

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-20
Pranešimo Nr. 2947074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 2947075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Michailo Lapcun įmonė "BOGDAN", kodas 122985135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-113
Pranešimo Nr. 2947076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-16); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 40

- - -

UAB "Uostamiesčio švara", kodas 141999794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2947077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 2947078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-09-17).

- - -

MB "Smart Tailoring", kodas 303145356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2947079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilton", kodas 302417974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilkos g. 5-2
Pranešimo Nr. 2947080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "CPIO Gulbinai Gardens Holdings", kodas 300589459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2947081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-11); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2013-09-11).

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2947082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Viktolita", kodas 302326631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g. 11
Pranešimo Nr. 2947083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2947084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AR Transportas", kodas 302343584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Raguvos tak. 27
Pranešimo Nr. 2947085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-20).

- - -

UAB "Skuodo VE2", kodas 302658306 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 2947086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-16 (2013-09-17).

- - -

Vilniaus dviratininkų sporto klubas "Vairas", kodas 191192974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2947087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus dviratininkų sporto klubas "VAIRAS"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Afliuksas", kodas 300110204 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 2947088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis (2013-09-17).

- - -

UAB "VILEON", kodas 302480914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-125
Pranešimo Nr. 2947089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17);
Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2947090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

UAB "Kauno skydas", kodas 302335121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 11
Pranešimo Nr. 2947091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-14
(2013-09-18).

- - -

Elvyros Juzėnaitės personalinė įmonė, kodas 178288327 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2947092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GCG Baltija", kodas 110891151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11A
Pranešimo Nr. 2947093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-05 (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGINTA", kodas 124584493 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2947094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-16).

- - -

UAB "Doradas", kodas 303085635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2947095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-20).

- - -

UAB "RASIMA", kodas 302777659 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 2947096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-19).

- - -

UAB "DBP Baltic", kodas 301817677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 44

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2947097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Parlamentas", kodas 303145178 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pūkių k. 3
Pranešimo Nr. 2947098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2947099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kito organo; priežiūros komiteto; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18);
Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

UAB "IUSTUS TITULUS", kodas 125589785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-23
Pranešimo Nr. 2947100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno buities namai", kodas 132338139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 2947101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROGA", kodas 141874673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 2947102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2013-09-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2947103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-02-01 (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Robinija", kodas 302847399 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2947104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-12); Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAPLASTAS", kodas 182942010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Žiedo g. 30
Pranešimo Nr. 2947105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19).

- - -

UAB "BVR", kodas 301694744 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2947106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190015063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 2947107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Markučių lopšelis-darželis, kodas 190020587 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 15
Pranešimo Nr. 2947108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

337-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124756110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 2947109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188659752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 2947110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-09-19); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo ir keitimo (2013-09-19).

- - -

Maccabi Vilniaus regiono sporto ir kultūros klubas, kodas 300605582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 2947111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 2947112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Wings Energy", kodas 302575554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 2947113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IBS BALTIC", kodas 110705084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 2947114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "MIMESIS Productions", kodas 302756743 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2947115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

G. Tamulyno individuali įmonė, kodas 149856759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 19-12
Pranešimo Nr. 2947116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-09-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-09-19).

- - -

UAB "GNG", kodas 111833884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2947117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-10 (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2947118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFA", kodas 141482633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-47
Pranešimo Nr. 2947119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2005-09-30); Įstatai (2005-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2005-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2004-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-12-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2004-06-30);
Įstatai (2004-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2004-06-30);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2004-06-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo
įregistravimo (2004-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos atnaujinimo ir vadovo paskyrimo
(2004-05-21); Įstatai.

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2947120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "MINIJOS NAFTA", kodas 110699717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2947121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "Aromariči", kodas 300533396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2947122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-18).

- - -

UAB "FLIXAUTO", kodas 302530915 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2947123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-09-19);
Įstatai (2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Lokės pėda", kodas 300107471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lokėnėlių k.
Pranešimo Nr. 2947124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

Nacionalinė vartotojų konfederacija, kodas 126374789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4-2
Pranešimo Nr. 2947125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės susivienijimas "Sodai", kodas 300580969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2947126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190021917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 110
Pranešimo Nr. 2947127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 2947128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2947129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinino duomenų
įregistravimo (2013-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2947130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-09-18); Dalininkų sprendimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Mandarino agentūra", kodas 164194049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2947131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2947132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2013-09-18); Nuostatai (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 51

Labdaros ir paramos fondas "Nelik abejingas", kodas 302462154 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 2947133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2013-09-18).

- - -

UAB Dipolis.com, kodas 302928709 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bijotės g. 2
Pranešimo Nr. 2947134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "PIANO LT", kodas 301819062 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 2947135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Daitara", kodas 303145324 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2947136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Indiga", kodas 303128798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2947137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17);
Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB Jungtinis aljansas, kodas 303145349 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 2947138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2947139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2947140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2947141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

MB INFOCAR SYSTEM, kodas 303002785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 2947142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Group", kodas 300635180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2947143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 53

- - -

UAB Automotomokykla, kodas 303144852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-13
Pranešimo Nr. 2947144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

427-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124799663 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 8-41
Pranešimo Nr. 2947145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188673410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2947146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos badmintono federacija, kodas 191364897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2947147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS SATJOS SAI BABOS ORGANIZACIJA, kodas 293190880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 2947148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 2947149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 54

Vilniaus dviratininkų sporto klubo "Vairas" personalinė įmonė, kodas 122431285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44
Pranešimo Nr. 2947150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Relesta", kodas 259935540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 2947151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-19).

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2947152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetligna", kodas 301772584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2947153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2947154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 2947155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 55

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2947156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 2947157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 12-25
Pranešimo Nr. 2947158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 2947159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-09-18).

- - -

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, kodas 188733245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 2947160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė", kodas 190013393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 42
Pranešimo Nr. 2947161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lietuva - Azerbaidžanas", kodas 300632469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2947162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "EKOLOGINĖS STATYBOS", kodas 300633635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-52
Pranešimo Nr. 2947163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Vilnijos Ekologinio-Biodinaminio ūkininkavimo centras, kodas 300610896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 2947164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus vandensvydžio klubas "SKORPIONAS", kodas 300588108 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 30
Pranešimo Nr. 2947165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė", kodas 190033271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 1
Pranešimo Nr. 2947166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-29).

- - -

UAB "BALTOIL", kodas 302339116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2947167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-09-20).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2947168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2947169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-09-18); Atstovavimo sutartis (2013-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-18).

- - -

A. Rešeliausko firma "ANDRIKA", kodas 122507295 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-5
Pranešimo Nr. 2947170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2947171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-18).

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 2947172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "REGNOLIJA", kodas 302694334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2947173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-17).

- - -

UAB "Einartė", kodas 135868858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 2947174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Hekseris", kodas 303138365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2947175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Initionas", kodas 123118877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2947176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "EGOISTAS", kodas 300088551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-21
Pranešimo Nr. 2947177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herctum", kodas 134465434 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 6
Pranešimo Nr. 2947178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Skambalinė", kodas 302563032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Pergalės a. 13-1
Pranešimo Nr. 2947179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "ARPC", kodas 302421225 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 2947180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Lietuvos kelių policijos veteranų asociacija, kodas 302691644 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 14-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2947181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kelių policijos veteranų klubas); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Mindaugo g. 22, kodas 178313428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 22
Pranešimo Nr. 2947182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

74-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124797840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-177
Pranešimo Nr. 2947183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 2947184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Limeka", kodas 302343602 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 6
Pranešimo Nr. 2947185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurata", kodas 302779674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-132
Pranešimo Nr. 2947186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17).

- - -

IĮ A. Efimov, kodas 303143729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ginotų k. 8-1
Pranešimo Nr. 2947187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkaraisčio k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2947188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAXY PARTS", kodas 302719129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2947189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "ARVV GROUP", kodas 302547900 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 15
Pranešimo Nr. 2947190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Levora", kodas 303110362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2947191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

UAB "LEMUS", kodas 302455220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 13-20
Pranešimo Nr. 2947192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendima (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-19).

- - -

Klaipėdos senamiesčio Rotary klubas, kodas 302575515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-30
Pranešimo Nr. 2947193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 62

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-13).

- - -

UAB "Transtaja", kodas 302094567 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 2947194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-09-19).

- - -

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2947195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17);
Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras", kodas 301817983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 2947196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugijos "Ave, Vita" įmonė, kodas 147632082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 2947197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-16).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 2947198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-09-20);
Įstatų pakeitimai (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekstra", kodas 121695588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 156A
Pranešimo Nr. 2947199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 2947200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 2947201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-18).

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2947202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-4
Pranešimo Nr. 2947203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "Smagilė", kodas 303145210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2947204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2947205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-09-20).

- - -

UAB "RMV", kodas 300590486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2947206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Perfektas, kodas 302632172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2947207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-20).

- - -

UAB FIRST MG co, kodas 301742025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 57C
Pranešimo Nr. 2947208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

A. URNIKIO individuali įmonė, kodas 186172589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 2947209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-06 (2013-09-17).

- - -

UAB "LUMILITA", kodas 301608994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 2947210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgilita", kodas 141479466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 2947211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2947212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno inžineriniai tyrinėjimai", kodas 234021850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2947213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2947214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daisida", kodas 301828531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Obelų g. 2
Pranešimo Nr. 2947215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-17).

- - -

Butų savininkų bendrija "Aras", kodas 135330336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 61
Pranešimo Nr. 2947216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-09-17).

- - -

Individuali įmonė "REMONTAS", kodas 121075135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2947217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Košo individuali įmonė "REMONTAS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jakučinsko Vytauto individuali įmonė "Kedras", kodas 120414974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 2947218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 67

UAB "Novita", kodas 303130863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2947219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 2947220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės pakeitimo įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės pakeitimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2947221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos, valdybos narių perrinkimo
įregistravimo (2013-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių rinkimo
(2013-08-07); Įgaliojimas (2013-08-07); Nutarimas / Stebėtojų tarybos nutarimo išrašas dėl stebėtojų tarybos pirmininko
ir valdybos narių rinkimo (2013-08-07); Nutarimas / Valdybos nutarimo išrašas dėl valdybos pirmininko paskyrimo
(2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas
(2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas
(2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas
(2013-08-07).

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2947222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-17); Įsakymas /
Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romovita", kodas 135549294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 2947223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinių tvarka", kodas 140340613 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2947224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos rinkimų; Įstatai; Sprendimas;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

688-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124989641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75
Pranešimo Nr. 2947225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos.

- - -

UAB "Dakara", kodas 303141653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2947226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas
(2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

MB "Ateities kodas", kodas 303145228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-315
Pranešimo Nr. 2947227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės ūkio inovacijos", kodas 303138408 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2947228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 69

UAB "RMV" Neringos filialas, kodas 300666731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2947229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 2947230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

UAB "Eneritas", kodas 303031228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2947231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

468-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 22B
Pranešimo Nr. 2947232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 2947233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Honda PRELUDE klubas "HP3", kodas 300662462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 2947234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 2947235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Lexas", kodas 300886688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 1-38
Pranešimo Nr. 2947236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas
(2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Užsienio asmens pasas (2013-09-16).

- - -

Respublikinė ekonomikos mokytojų asociacija, kodas 300623064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 2947237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levor", kodas 134025723 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-21
Pranešimo Nr. 2947238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-09-17).

- - -

Asociacija "Švari tėviškė", kodas 300144797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 2947239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus "Svajos" darželis-mokykla, kodas 190026654 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 71

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 210
Pranešimo Nr. 2947240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė", kodas 190025890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 3
Pranešimo Nr. 2947241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Multi multa apskaita", kodas 302790076 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2947242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2013-09-17).

- - -

UAB "Velo kurjeris", kodas 300050198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-36
Pranešimo Nr. 2947243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2947244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18);
Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 2947245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-09-18); Atstovavimo sutartis (2013-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-18).

- - -

UAB "ARTMANIJA", kodas 300648046 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-2
Pranešimo Nr. 2947246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas
(2013-09-17).

- - -

UAB "TransOil", kodas 302579079 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 2947247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-10); Akcininkų sąrašas (2013-09-10); Akcininkų sąrašas (2013-09-10).

- - -

UAB "Vidmanta", kodas 302548105 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 2947248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Tulvita", kodas 303145413 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2947249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autogaražiukas", kodas 303142292 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2947250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas
(2013-09-19); Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo, aukų rėmimo ir atminimo įamžinimo fondas, kodas
288720170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 17
Pranešimo Nr. 2947251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2947252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jusvana", kodas 302626123 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11-23
Pranešimo Nr. 2947253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-09-19).

- - -

Leono Bankovskio automobilių remonto įmonė, kodas 170729111 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Kauno g. 11A-5
Pranešimo Nr. 2947254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų pakeitimo ir likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2013-09-18); Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-18);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-09-18); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2947255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DeviKa", kodas 302432823 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2947256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-06);
Akcininkų sąrašas (2013-09-06).

- - -

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2947257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas
(2013-09-17).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2947258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-09-17).

- - -

J. Buivydo individuali įmonė, kodas 181616385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Tujų g. 13
Pranešimo Nr. 2947259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 2947260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-05 (2013-09-17).

- - -

UAB "JORI TRANS", kodas 301700948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2947261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "VALSVA" IR KO, kodas 124580477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2947262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Apgyvendinimo sprendimai", kodas 301082576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2947263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių technika" Neringos filialas, kodas 300656630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2947264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių technika", kodas 144703791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2947265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2947266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 76

- - -

UAB "Judesta", kodas 303067046 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174S
Pranešimo Nr. 2947267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19).

- - -

UAB "Audrė", kodas 182823077 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 2947268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-19).

- - -

MB "CRP Invest", kodas 302887073 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 2947269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

VšĮ "Paramos aspektai", kodas 302800969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2947270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

I. Gluchovskio įmonė, kodas 125568848 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-121
Pranešimo Nr. 2947271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-19).

- - -

UAB CZECHTRAIDING, kodas 302465136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2947272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-20).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Spragtukas", kodas 190011613 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 108
Pranešimo Nr. 2947273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Molinukas", kodas 190018554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 34
Pranešimo Nr. 2947274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tauragės kraštiečių draugija", kodas 300612790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 2947275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma (2006-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOTEKSAS", kodas 141841958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 2947276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Asociacija "Gabijos klubas", kodas 300597114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-77
Pranešimo Nr. 2947277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 78

Vilniaus "Žaros" vidurinė mokykla, kodas 190007910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 13
Pranešimo Nr. 2947278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVA statyba", kodas 300544535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2947279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-11).

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 2947280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų įregistravimo (2013-09-03);
Prokūra (2013-09-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-03).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2947281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Medienos partneriai", kodas 302415172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 2947282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-04 (2013-09-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šlamutis", kodas 151397010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37
Pranešimo Nr. 2947283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-264 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-09-17);
Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo
(2013-09-17).

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 2947284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 2947285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė Algimanto Baliukonio kino įmonė, kodas 122478559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 52-2
Pranešimo Nr. 2947286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinių sąjungų federacija, kodas 302317582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2947287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2013-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


